MAPV18PBL4-4ACC
PERCEUSE VIS. 18V MALLETTE ALU + 90 ACC
GENCODE: 3520660202318
CODE:
C A R A C T É R I S T I Q U E S  T E C H N I Q U E S
*Brushless signifie moteur sans charbon
D E S C R I P T I O N  P R O D U I T
Mallette alu fournie avec
• Perceuse sans fil à percussion brushless*, PV18PBL4-4
• Chargeur rapide + 2 batteries 18V 4Ah Li-Ion + 90 accessoires
Tension réseau 230V~ 50Hz
Régime à vide
Vitesse 1 : 0-500 min-1
Vitesse 2 : 0-1800 min-1
Vitesse de percussion
Vitesse 1 : 0-9000 /min
Vitesse 2 : 0-32400 c/min
Mandrin autoserrant Max.  13 mm
Perçage
Bois : Max.  35 mm
Métal : Max. 13 mm
Couple max. 50 N.m
Garantie
Outils : 5 ans
Chargeur et batteries : 2 ans